
 Podmínky k získání zápočtu  

Praktické a obsahové splnění všech zadaných cvičení na semináři  

• odevzdávání tří vypracovaných skupinových projektů (dva dokumenty a 
jeden poster) do příslušné odevzdávárny v IS MUNI (cvičení zaslaná e-
mailem nebudou akceptována);  
o skupiny budou definovány ve sdíleném dokumentu  
o projekt odevzdává za skupinu vždy jeden student;  
o termín odevzdání bude uveden při zadání projektu;  
o neodevzdání vypracování vede k neudělení zápočtu celé skupinu;  
o případné pochybnosti o autorském podílu na projektu budou 

řešeny předem s vyučujícími předmětu;  
• odevzdávejte finální produkt, vypracování projektů budou poté hodnocena 

a bude poskytnuta zpětná vazba na seminářích;  
• každé vypracování obdrží bodové hodnocení (max. 10 b., celkem 30 b.), 

pro získání zápočtu je potřeba získat min. 18 bodů;  
• hodnotí se iniciativa a vlastní řešení při vypracování projektu, smyslem 

není dodržovat předepsaný návod na vypracování, ale představit vlastní 
prostorovou analýzu nad zadanými daty.  

• hodnocení z vypracování bude tvořit významnou část výsledné známky u 
zkoušky;  

 

Formální splnění všech zadaných cvičení na semináři  

• odpovídající úroveň vypracování cvičení nejlépe dle pokynů pro zpracování 
BP/DP na GÚ, zejména se vztahuje k popisům obrázků, tabulek a 
správného použití citačního aparátu;  

• každý vypracovaný dokument bude obsahovat:  
o hlavičku 

▪ PŘÍJMENÍ podílejících se studentů (roč. a studijní program)  
▪ Místo, DATUM  

o stručné zadání  
o samotné vypracování (explorace, analýza, syntéza, vizualizace)  
o vývojový diagram  
o stručný závěr) 
o seznam literatury a zdrojů  

  



Dodržování docházky 

• špatná docházka může být podnětem pro neudělení zápočtu  
• případnou neúčast hlásit oficiálně přes studijní oddělení  
• platí odevzdání všech zadaných cvičení i při neúčasti  

 

Po udělení zápočtu je možné se přihlásit ke zkoušce. 


